# 万泽实业股份有限公司 关于控股子公司向其全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、对外投资概述

深圳市万泽航空科技有限责任公司(以下简称"万泽航空")系公司控股子公司深圳市万泽中南研究院有限公司(以下简称"万泽中南研究院")的全资子公司,依托万泽中南研究院的技术支持,具备军工资质申报条件,已取得国军标质量管理体系认证证书,已完成广东省国防科工办的保密资质初审及现场审查,保密资质证书正处于办理流程中。目前,万泽航空已启动武器装备科研生产许可证、装备承制单位资格名录认证的申请。

为满足万泽航空未来发展需要,公司于 2017 年 6 月 23 日召开第九届董事会第三十次会议审议通过《公司关于控股子公司向其全资子公司增资的议案》,同意公司控股子公司万泽中南研究院对其全资子公司万泽航空现金增资 3,000 万元人民币。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定,本次增资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形,无需提交公司股东大会审议。

## 二、投资标的的基本情况

#### (一) 增资方式

本次万泽中南研究院对万泽航空增资为现金出资,资金来源为自筹。

(二)标的公司基本情况

- 1、公司类型:深圳市万泽航空科技有限责任公司
- 2、注册资本: 500 万元人民币
- 3、法定代表人: 毕天晓
- 4、住所:深圳市福田区福保街道福田保税区铭可达大厦一楼东区
- 5、经营范围: 航空材料、零备件的研发、销售与上门维修; 航空检测设备及软件技术开发、销售与上门维修; 国内贸易(不含专营、专控、专卖商品); 投资兴办实业(具体项目另行申报); 投资管理; 投资咨询; 高温合金及其制品的技术开发、销售、检测及技术服务。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营) 高温合金材料检测、检验服务; 高温合金精密铸造、高温合金及其构件、高温合金的生产、高温合金的熔炼、制粉及锻造、检测服务。

#### 6、增资前后的股权结构

项目	增资前	增资后
注册资本	500 万元	3,500万元
股权结构	公司控股子公司万泽中南研究 院持股 100%	公司控股子公司万泽中南研究院 持股 100%

### 7、最近一年又一期的主要财务指标

单位: 万元

项目	2017年3月31日	2016年12月31日
资产总额	507. 95	508. 76
负债总额	63. 48	47. 50
净资产	444. 47	461. 26
	2017 年度 1-3 月	2016 年度
营业收入	_	15. 31
净利润	-16.80	-37. 49

## 三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次公司控股子公司万泽中南研究院对其全资子公司万泽航空进行增资,有利于增强万泽航空的综合实力,有利于进一步推动公司高温合金业务前期小批量生产及军工客户的业务拓展,加快推进公司向高温合金业务

的战略转型。本次增资不会对公司未来的财务状况和经营成果产生重大影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。

万泽实业股份有限公司 董 事 会 2017年6月23日